ORDENES DE COMPRA OCTUBRE

UNIDAD ORGANICA RESPONSABLE: OFICINA DE LOGISTICA'Y PATRIMONIO

Nro. ORD. | META FECHA RUC RAZON SOCIAL MONTO RUBRO
001543 0107, 01/10/2014 20501701956 METAX INDUSTRIA'Y COMERCIO S.A.C. 20,990.00|FAB. EQUIPO MEDICO Y QUIRURGICO.
001544 | 0135, 02/10/2014 20312352193 SAN SEBASTIAN SERVICIOS Y FERRETERIA S.A.C. 3,079.16|VTA. MAY. MATERIALES DE CONSTRUCCION.
001545 0023, 02/10/2014 |20455390240 B & M GENERAL SERVICES E.I.R.L. 600.00|OTRAS ACTIVIDADES DE INFORMATICA.
001546 | 0280, 02/10/2014 |20455829659 COMERCIAL FIECON EIRL 2,340.00|TRANSPORTE DE CARGA POR CARRETERA.
001547 | 0050, 02/10/2014 20133148532 CRUBHER S.R.L. 989.68|0OTROS TIPOS DE VENTA POR MENOR.
001548 | 0023, 02/10/2014 10295291376 NIETO CARDENAS ERROL FELIX 504.80(VTA. MAY. DE OTROS PRODUCTOS.

001549 0023, 02/10/2014 10293813090 CASTRO CHAMBI MARLENI MARIA 160.50|0TROS TIPOS DE VENTA AL POR MENOR.
001550 | 0349, 02/10/2014 20312352193 SAN SEBASTIAN SERVICIOS Y FERRETERIA S.A.C. 2,440.00|VTA. MAY. MATERIALES DE CONSTRUCCION.
001551 0023, 02/10/2014 10293813090 CASTRO CHAMBI MARLENI MARIA 460.00|OTROS TIPOS DE VENTA AL POR MENOR.
001552 0023, 02/10/2014 |20455390240 B & M GENERAL SERVICES E.I.R.L. 400.00|OTRAS ACTIVIDADES DE INFORMATICA.
001553 0050, 02/10/2014 |20498366601 VIFERSA E.I.R.L. 8,758.50|VTA. MIN. ARTICULOS DE FERRETERIA.
001554 | 0133, 02/10/2014 |20454818599 RBG INVERSIONES S. R. L. 600.00|VTA. MAY. MATERIALES DE CONSTRUCCION.
001555 0023, 02/10/2014 20455390240 B & M GENERAL SERVICES E.I.R.L. 750.00|OTRAS ACTIVIDADES DE INFORMATICA.
001556 | 0112, 02/10/2014 |20100241022 ACEROS COMERCIALESSCR L 41,040.00|VTA. MAY. MATERIALES DE CONSTRUCCION.
001557 | 0290, 03/10/2014 |20539335643 INNOVA SOLUCIONES E INMOBILIARIA EIRL 5,031.95(VTA. MAY. MATERIALES DE CONSTRUCCION.
001558 | 0050, 03/10/2014 |20455494371 ALL SUPLY & SERVICES S.A.C. 18,192.37|VTA. MAY. DE OTROS PRODUCTOS.

001559 0049, 03/10/2014 |20454906374 MASS COMPUTER S.R.L. 203.79|VENTA PARTES, PIEZAS, ACCESORIOS.
001560 | 0023, 03/10/2014 |20454612389 GRUPO OPC S.R.L 169.84|VTA. MIN. OTROS PRODUCTOS EN ALMACEN.
001561 0004, 03/10/2014 20454906374 MASS COMPUTER S.R.L. 910.87|VENTA PARTES, PIEZAS, ACCESORIOS.
001562 0116, 03/10/2014 |20539547152 SOLIDARIDAD TALLERES INDUSTRIALES S.R.L. 1,400.00|FAB. PARTES Y PIEZAS CARPINTERIA.

001563 0005, 03/10/2014 |20272690287 COVICEL E.I.R.LTDA. 1,839.77|VTA. MAY. DE OTROS PRODUCTOS.

001564 | 0005, 03/10/2014 20454612389 GRUPO OPC S.R.L 2,706.42|VTA. MIN. OTROS PRODUCTOS EN ALMACEN.
001565 0116, 03/10/2014 [10420248151 MAMANI APAZA GILBERTO 864.00|OTROS TIPOS DE VENTA AL POR MENOR.
001566 | 0116, 03/10/2014 |20454917732 SUPER SPORTMAN E.I.R.L. 1,686.00|FAB. ARTICULOS DEPORTIVOS.

001567 | 0234, 03/10/2014 20456343296 JJ BIENES Y SERVICIOS E.I.R.L. 980.00|VENTA PARTES, PIEZAS, ACCESORIOS.
001568 | 0290, 03/10/2014 |20559198367 DIJEEXA E.L.R.L. 9,745.00|VTA. MIN. EQUIPO DE USO DOMESTICO.
001569 0054, 03/10/2014 |20539335643 INNOVA SOLUCIONES E INMOBILIARIA EIRL 1,087.20|VTA. MAY. MATERIALES DE CONSTRUCCION.
001570 | 0135, 03/10/2014 10295291376 NIETO CARDENAS ERROL FELIX 1,080.00|VTA. MAY. DE OTROS PRODUCTOS.

001571 0290, 03/10/2014 20539335643 INNOVA SOLUCIONES E INMOBILIARIA EIRL 10,870.00|VTA. MAY. MATERIALES DE CONSTRUCCION.
001572 0140, 03/10/2014 |20454793588 JM REPUESTOS Y SERVICIOS S. A. C. 2,475.00|VENTA PARTES, PIEZAS, ACCESORIOS.
001573 0100, 03/10/2014 |20456207350 BISERGEN E.L.R.L. 9,757.50|VENTA PARTES, PIEZAS, ACCESORIOS.
001574 | 0282, 03/10/2014 (20454508484 MADERERA SANTA FE DE JJ LA ISLA S.R.L. 23,280.00|ASERRADO Y ACEPILLADURA MADERA.
001575 0334, 03/10/2014 |20272690287 COVICEL E.I.R.LTDA. 769.89|VTA. MAY. DE OTROS PRODUCTOS.

001576 | 0005, 03/10/2014 (10181728154 TORREJON DAVALOS MARIA JULIA 5,919.00(VTA. MIN. ARTICULOS DE FERRETERIA.
001577 | 0234, 03/10/2014 20272690287 COVICEL E.I.R.LTDA. 726.09(VTA. MAY. DE OTROS PRODUCTOS.

001578 | 0298, 03/10/2014 |20272690287 COVICEL E.I.R.LTDA. 4,049.50|VTA. MAY. DE OTROS PRODUCTOS.

001579 0054, 03/10/2014 20539335643 INNOVA SOLUCIONES E INMOBILIARIA EIRL 2,016.05|VTA. MAY. MATERIALES DE CONSTRUCCION.
001580 | 0131, 03/10/2014 |20539335643 INNOVA SOLUCIONES E INMOBILIARIA EIRL 6,167.28|VTA. MAY. MATERIALES DE CONSTRUCCION.
001581 0004, 06/10/2014 10294165580 SALAS CASTILLO BENJAMIN RAMON 2,250.00|VENTA PARTES, PIEZAS, ACCESORIOS.
001582 0290, 06/10/2014 |20370716685 TABLESUR S.R.LTDA. 10,800.00|VTA. MIN. ARTICULOS DE FERRETERIA.
001583 0050, 06/10/2014 20454926219 AGROSERVICIOS JAIME E.I.R.L. 1,650.00|ACTIV.JARDINES BOTANICOS Y ZOOLOGIC.
001584 | 0023, 06/10/2014 10293813090 CASTRO CHAMBI MARLENI MARIA 572.00|OTROS TIPOS DE VENTA AL POR MENOR.
001585 0345, 06/10/2014 20498366601 VIFERSA E.I.R.L. 6,157.50|VTA. MIN. ARTICULOS DE FERRETERIA.
001586 | 0345, 06/10/2014 10297118906 PARIAPAZA MAMANI HENRY JOSE 10,965.00(TRANSPORTE DE CARGA POR CARRETERA.
001587 | 0345, 06/10/2014 |20498366601 VIFERSA E.I.R.L. 496.00|VTA. MIN. ARTICULOS DE FERRETERIA.
001588 | 0135, 06/10/2014 (20454658290 MY C DISTRIBUIDORA EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA - M Y C DISTRIBUIDORA E,|,R,L, 15,599.14 [VTA. MAY. MATERIALES DE CONSTRUCCION.
001589 0005, 06/10/2014 20159548091 COFERSA E.I.R.L. 32,730.20(VTA. MAY. MATERIALES DE CONSTRUCCION.
001590 | 0125, 06/10/2014 |20539584945 FORESTAL AQP S.R.L. 4,047.00|OTROS TIPOS DE VENTA AL POR MENOR.
001591 0290, 06/10/2014 |20455993378 GL SERVICES E.I.R.L. 2,480.00|VTA. MAY. DE OTROS PRODUCTOS.

001592 0004, 07/10/2014 20510569904 PD COMPUTER SG EIRL 115.78|CONSULTORES PROG. Y SUMIN. INFORMATIC.
001593 0048, 07/10/2014 (20456319310 PUBLICONT S.A.C. 1,485.00|PUBLICIDAD

001594 | 0050, 07/10/2014 20558106728 CONSORCIO AGROSER LEON DEL SUR E.I.R.L. 9,750.00(VTA. MIN. ARTICULOS DE FERRETERIA.
001595 0280, 07/10/2014 10436346439 ALVAREZ CRUZ MIRIAM MARITZA 3,005.00|VTA. AL POR MAYOR DE COMBUSTIBLES.
001596 | 0054, 07/10/2014 |10293249381 VERA CHAVEZ AVELINO ANDRES 4,940.00|OTRAS ACTIVID.DE TIPO SERVICIO NCP
001597 | 0280, 07/10/2014 |10400528972 TICONA MANGO DAVID OSCAR 9,507.84|MANTENIMIENTO Y REPARAC. VEHICULOS.
001598 | 0280, 07/10/2014 |10297142475 GOMEZ RIEGA GIANN MARCOS 6,800.00 MANTENIMIENTO Y REPARAC. VEHICULOS.
001599 0048, 07/10/2014 (20456319310 PUBLICONT S.A.C. 295.00(PUBLICIDAD

001600 | 0116, 07/10/2014 10295291376 NIETO CARDENAS ERROL FELIX 1,440.00|VTA. MAY. DE OTROS PRODUCTOS.

001601 0116, 07/10/2014 10295291376 NIETO CARDENAS ERROL FELIX 280.00(VTA. MAY. DE OTROS PRODUCTOS.

001602 0116, 07/10/2014 |10295291376 NIETO CARDENAS ERROL FELIX 1,225.00|VTA. MAY. DE OTROS PRODUCTOS.

001603 0023, 07/10/2014 10443684510 HERVACIO APOLINARIO ANDERSON ROBIN 1,350.00|0OTROS TIPOS DE VENTA POR MENOR.
001604 | 0280, 07/10/2014 |10400528972 TICONA MANGO DAVID OSCAR 10,711.76|MANTENIMIENTO Y REPARAC. VEHICULOS.
001605 0023, 09/10/2014 |20272690287 COVICEL E.I.R.LTDA. 5,705.30(VTA. MAY. DE OTROS PRODUCTOS.

001606 | 0072, 09/10/2014 20120876083 PERU QUIMICOS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 11,350.20(VTA. MAY. OTROS PRODUCTOS INTERMEDIOS.
001607 | 0072, 09/10/2014 20101009174 CORSUSA INTERNATIONAL S.A.C. 8,968.00|VTA. MAY. MAQUINARIA, EQUIPO Y MATER.
001608 | 0050, 09/10/2014 |20159548091 COFERSA E.I.R.L. 599,970.00(VTA. MAY. MATERIALES DE CONSTRUCCION.
001609 0050, 09/10/2014 |20264183481 TRAFFIC ENGINEERING & CONTROL CORPORATION S.A. 105,787.87|MANTENIMIENTO DEL ORDEN PUBLICO
001610 | 0050, 09/10/2014 |10292912523 QUINA PALACO ALBERTO JORGE 210,000.00(VTA. MAY. MATERIALES DE CONSTRUCCION.
001611 0050, 09/10/2014 (20327607244 REPUESTOS SAN DIEGO S.R.L. 373.48|VENTA PARTES, PIEZAS, ACCESORIOS.
001612 0345, 09/10/2014 20312352193 SAN SEBASTIAN SERVICIOS Y FERRETERIA S.A.C. 5,710.30|VTA. MAY. MATERIALES DE CONSTRUCCION.
001613 0004, 09/10/2014 |10293081552 MANRIQUE VILLEGAS SILVIA 309.50(VTA. MAY. DE OTROS PRODUCTOS.

001614 | 0050, 10/10/2014 20272690287 COVICEL E.I.R.LTDA. 880.75|VTA. MAY. DE OTROS PRODUCTOS.

001615 0064, 10/10/2014 20510569904 PD COMPUTER SG EIRL 1,345.70|CONSULTORES PROG. Y SUMIN. INFORMATIC.
001616 | 0050, 10/10/2014 20454612389 GRUPO OPCS.R.L 3,929.42|VTA. MIN. OTROS PRODUCTOS EN ALMACEN.
001617 | 0140, 10/10/2014 |20454906374 MASS COMPUTER S.R.L. 303.75|VENTA PARTES, PIEZAS, ACCESORIOS.
001618 | 0284, 10/10/2014 10292024199 GAMERO GAMERO VIiCTOR RAUL 1,085.48|VTA. MAY. DE OTROS PRODUCTOS.

001619 0284, 10/10/2014 10296086831 OBANDO MANRIQUE VICTOR DAVID 401.00|OTROS TIPOS DE VENTA AL POR MENOR.
001620 | 0234, 10/10/2014 20454612389 GRUPO OPCS.R.L 15,294.83|VTA. MIN. OTROS PRODUCTOS EN ALMACEN.
001621 0234, 10/10/2014 20456116559 BIODIGITAL EIRL 3,036.00|0OTROS TIPOS DE VENTA POR MENOR.
001622 0135, 10/10/2014 |20454508484 MADERERA SANTA FE DE JJ LAISLA S.R.L. 47,570.00|ASERRADO Y ACEPILLADURA MADERA.
001623 0064, 10/10/2014 20505935684 BERMAD PERU S.A.C 5,690.00(VTA. MAY. DE OTROS PRODUCTOS.

001624 | 0064, 10/10/2014 10294283311 SOTO BENAVENTE YSABEL CRISTINA 800.00(VTA. MIN. ARTICULOS DE FERRETERIA.
001625 0064, 10/10/2014 10296247192 ZEA ANDIA JUAN CARLOS 250.00|VTA. MIN. ARTICULOS DE FERRETERIA.
001626 | 0050, 10/10/2014 20349497191 RINAI REPUESTOS SOCIEDAD ANONIMA 033.71|VENTA PARTES, PIEZAS, ACCESORIOS.
001627 | 0050, 13/10/2014 20454818599 RBG INVERSIONES S. R. L. 8,380.84 [VTA. MAY. MATERIALES DE CONSTRUCCION.
001628 | 0234, 13/10/2014 20455892938 CY R COMERCIO Y REPRESENTACIONES ECOLOGY EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 150.00|PUBLICIDAD

001629 0050, 13/10/2014 20418710757 MACCAFERRI DE PERU S.A.C. 111,714.00|OTRAS INDUSTRIAS MANUFACTURERAS NCP.
001630 0131, 13/10/2014 20455161135 DISTRIBUCION DE MATERIALES Y ACABADOS DE CONSTRUCCION DIMACO S.A.C. 7,350.00(VTA. MAY. MATERIALES DE CONSTRUCCION.
001631 0264, 13/10/2014 20455610975 DISTRIBUIDORA POLIETILENO DEL SUR E.I.R.L. 5,400.00|VTA. MAY. DE OTROS PRODUCTOS.

001632 0247, 13/10/2014 20498366601 VIFERSA E.I.R.L. 3,795.00|VTA. MIN. ARTICULOS DE FERRETERIA.
001633 0264, 13/10/2014 20498366601 VIFERSA E.I.R.L. 2,485.68|VTA. MIN. ARTICULOS DE FERRETERIA.
001634 | 0264, 13/10/2014 20100224365 SAN FRANCISCO S.R.L. 11,290.00|VENTA AL POR MENOR COMBUSTIBLES.
001635 0264, 13/10/2014 10292619991 GALINDO SOSA EDGAR EMILIO 215.00|ACTIVIDADES DE IMPRESION.

001636 | 0264, 13/10/2014 20498152989 CONCRETOS MOLDEADOS S.A.C. 2,932.16|FAB. ART. DE HORMIGON, CEMENTO Y YESO.
001637 | 0264, 13/10/2014 20539335643 INNOVA SOLUCIONES E INMOBILIARIA EIRL 4,500.00|VTA. MAY. MATERIALES DE CONSTRUCCION.
001638 | 0247, 13/10/2014 20454551061 EVECOM E.I.R.L. 6,600.00|FAB. DE PRENDAS DE VESTIR.

001639 0264, 13/10/2014 20498366601 VIFERSA E.I.R.L. 3,492.60(VTA. MIN. ARTICULOS DE FERRETERIA.
001640 | 0097, 13/10/2014 20454793588 JM REPUESTOS Y SERVICIOS S. A. C. 5,384.00VENTA PARTES, PIEZAS, ACCESORIOS.
001641 0100, 13/10/2014 10296864515 QUISPE FARFAN CARLOS 2,968.00|VENTA AL POR MENOR COMBUSTIBLES.
001642 0257, 13/10/2014 20498366601 VIFERSA E.I.R.L. 1,897.23|VTA. MIN. ARTICULOS DE FERRETERIA.
001643 0054, 13/10/2014 20312352193 SAN SEBASTIAN SERVICIOS Y FERRETERIA S.A.C. 1,931.00|VTA. MAY. MATERIALES DE CONSTRUCCION.
001644 | 0095, 13/10/2014 20454793588 JM REPUESTOS Y SERVICIOS S. A. C. 2,692.00|VENTA PARTES, PIEZAS, ACCESORIOS.
001645 0264, 13/10/2014 20498366601 VIFERSA E.I.R.L. 3,589.50(VTA. MIN. ARTICULOS DE FERRETERIA.
001646 | 0140, 13/10/2014 |20454793588 JM REPUESTOS Y SERVICIOS S. A. C. 2,668.00|VENTA PARTES, PIEZAS, ACCESORIOS.
001647 | 0094, 13/10/2014 20454793588 JM REPUESTOS Y SERVICIOS S. A. C. 4,070.00|VENTA PARTES, PIEZAS, ACCESORIOS.
001648 | 0100, 13/10/2014 20293774308 TRACTO - CAMIONES USA E.I.R.L 1,662.80|VENTA DE VEHICULOS AUTOMOTORES.
001649 0264, 13/10/2014 10292851702 ZARATE NUNEZ JESUS MANUEL 6,984.00|VTA. MIN. ARTICULOS DE FERRETERIA.
001650 | 0023, 13/10/2014 20124794413 CASA OMAR IMPORT Y REPRESENT. S.R.L 50,876.00|VTA. MIN. PRODUCTOS TEXTILES, CALZADO.
001651 0264, 13/10/2014 20455829659 COMERCIAL FIECON EIRL 780.00| TRANSPORTE DE CARGA POR CARRETERA.
001652 0247, 13/10/2014 20327315545 COREIN S.R.LTDA. 3,373.00(VTA. MAY. DE OTROS PRODUCTOS.

001653 0100, 13/10/2014 20302241598 KOMATSU - MITSUI MAQUINARIAS PERU S.A. 3,017.85|VTA. MAY. MAQUINARIA, EQUIPO Y MATER.
001654 | 0264, 13/10/2014 20539335643 INNOVA SOLUCIONES E INMOBILIARIA EIRL 4,790.52|VTA. MAY. MATERIALES DE CONSTRUCCION.
001655 0050, 14/10/2014 20159548091 COFERSA E.I.R.L. 4,350.00|VTA. MAY. MATERIALES DE CONSTRUCCION.
001656 | 0005, 14/10/2014 20498152989 CONCRETOS MOLDEADOS S.A.C. 13,300.00|FAB. ART. DE HORMIGON, CEMENTO Y YESO.
001657 | 0042, 14/10/2014 10297238685 CARPIO DIAZ ROCIO 1,289.46|VTA. MIN. PRODUCTOS TEXTILES, CALZADO.
001658 | 0345, 14/10/2014 20272690287 COVICEL E.I.R.LTDA. 385.10|VTA. MAY. DE OTROS PRODUCTOS.

001659 0129, 14/10/2014 20453861121 LLANTAS Y SERVICIOS APAZA E.I.R.L. 3,278.00|MANTENIMIENTO Y REPARAC. VEHICULOS.
001660 | 0049, 14/10/2014 10293081552 MANRIQUE VILLEGAS SILVIA 1,075.20|VTA. MAY. DE OTROS PRODUCTOS.

001661 0017, 15/10/2014 20454347880 TRANSFORMACION Y MANTENIMIENTO DEL ACERO S.R.L. - TRAMAC S.R.L 19,416.73|FAB. PROD. METAL. USO ESTRUCTURAL.
001662 0135, 15/10/2014 20492623459 ELECTRONICS SYSTEMS PROTECTION SERVICE S.A.C. 199,500.00|0OTRAS ACTIVIDADES DE INFORMATICA.
001663 0004, 15/10/2014 10400528972 TICONA MANGO DAVID OSCAR 1,850.00|MANTENIMIENTO Y REPARAC. VEHICULOS.
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20120858425
10296864515
20349497191
10296864515
20159548091
20498366601
10293081552
20498607064
10296864515
20370716685
20272499145
20558110083
10293813090
20498366601
20159548091
20498366601
20539335643
20159548091
20454536771
20454536771
20519604591
20129972301
20498452940
10295667333
20370716685
20129972301
20558648377
20411582982
10293813090
20532492051
20100241022
10295291376
20498366601
20455089353
20312352193
20454111096
20455583129
10296864515
20454536771
20312352193
20455829659
20454536771
10296864515
10296247192
10436346439
10296864515
20312352193
20100241022
20454787260
20455390240
20312352193
20498366601
10296247192
10296864515
20498366601
20370508659
20498366601
20498561307
20558110083
20413666130
20454926219
20120877055
10293278011
20453965253
10295291376
10423857515
20454744536
20454744536
20455921628
20454405243
20100186170
20455837244
20455837244
10295291376
20272690287
20455992215
10404363021
20455133191
20558648377
10295291376
20539596013
10404363021
20455583129
20454536771
10468866167
20100186170
20456116559
20456116559
10297118906
20498366601

SERVIMAQ A&C S.A.C.
SERVICENTROS MIGUEL GRAU S.R.L

COMERCIAL CYJSA EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

PARIAPAZA MAMANI HENRY JOSE
CASANI CHUCTAYA SONIA FLOR
MULTIPROCESOS & SOLUCIONES S.R.L.
ADELTA REPRESENTACIONES SRL.
BISERGEN E.I.R.L.

DISTRIBUCION MINERO INDUSTRIAL SRL
HERRERA ALVAREZ MIGUEL ANGEL
ACEROS COMERCIALESSCRL

EVECOM E.L.R.L.

QUISPE FARFAN CARLOS

ALVAREZ CRUZ MIRIAM MARITZA

RINAI REPUESTOS SOCIEDAD ANONIMA
ATLANTICA DE COMERCIO S.A.C.
VIFERSA E.I.R.L.

CONSORCIO DE REPRESENTACIONES SA

DISTRIBUCION DE MATERIALES Y ACABADOS DE CONSTRUCCION DIMACO S.A.C.

ATLANTICA DE COMERCIO S.A.C.

GRUPO FANNY SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

COFERSA E.I.R.L.

ESPINOZA DE ZAPANA MARIA CONCEPCION
ZEGARRA DE VALERO MATILDE CHARO

B & M GENERAL SERVICES E.I.R.L.

GRUPO XMS S.A.C.

VIFERSA E.I.R.L.

MANRIQUE VILLEGAS SILVIA

SAN SEBASTIAN SERVICIOS Y FERRETERIA S.A.C.

ATLANTICA DE COMERCIO S.A.C.

NIETO CARDENAS ERROL FELIX

SALAS GUTIERREZ CARLOS DANIEL
SERVIMAQ A&CS.A.C.

RINAI REPUESTOS SOCIEDAD ANONIMA
QUISPE FARFAN CARLOS

OXIMIX S.R.L.

RINAI REPUESTOS SOCIEDAD ANONIMA
POWER EIRL

QUISPE FARFAN CARLOS

RINAI REPUESTOS SOCIEDAD ANONIMA
QUISPE FARFAN CARLOS

COFERSA E.I.R.L.

VIFERSA E.I.R.L.

MANRIQUE VILLEGAS SILVIA
MANUFACTURAS GUTIERREZ E.I.R.L.-
QUISPE FARFAN CARLOS

TABLESUR S.R.LTDA.

PUBLICIDAD ADRIAZOLA E.I.R.L.
COSERVEL E.I.R.L.

CASTRO CHAMBI MARLENI MARIA
VIFERSA E.I.R.L.

COFERSA E.I.R.L.

VIFERSA E.I.R.L.

INNOVA SOLUCIONES E INMOBILIARIA EIRL
COFERSA E.I.R.L.

GRAPHIC CENTER S.A.C.

GRAPHIC CENTER S.A.C.

COMERCIAL CYJSA EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

SEMAPI E.I.R.LTDA
SERVICENTROS MIGUEL GRAU S.R.L
ALVAREZ CANO REGINA MONICA
TABLESUR S.R.LTDA.

SEMAPI E.I.R.LTDA

BULENA S.A.C.

MVS REPRESENTACIONES S.R.L.
CASTRO CHAMBI MARLENI MARIA
CODECO E.I.R.L

ACEROS COMERCIALESSCRL
NIETO CARDENAS ERROL FELIX
VIFERSA E.I.R.L.

GASA GROUP S.A.C.

SAN SEBASTIAN SERVICIOS Y FERRETERIA S.A.C.
CONSTRUCTORA,SERVICIOS GENERALES Y PROVEEDORA DE PIEDRAS ORNAMENTALES E.I.R.L. - COSERGEPPO E.I.R.L.

CUT PUBLICIDAD E.I.R.L.
QUISPE FARFAN CARLOS
GRAPHIC CENTER S.A.C.

SAN SEBASTIAN SERVICIOS Y FERRETERIA S.A.C.

COMERCIAL FIECON EIRL
GRAPHIC CENTER S.A.C.

QUISPE FARFAN CARLOS

ZEA ANDIA JUAN CARLOS
ALVAREZ CRUZ MIRIAM MARITZA
QUISPE FARFAN CARLOS

SAN SEBASTIAN SERVICIOS Y FERRETERIA S.A.C.

ACEROS COMERCIALESSCRL

FOTOCHECK'S ELITE EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA - FOTOCHECK'S ELITE E.I.R.L.

B & M GENERAL SERVICES E.I.R.L.

SAN SEBASTIAN SERVICIOS Y FERRETERIA S.A.C.

VIFERSA E.I.R.L.

ZEA ANDIA JUAN CARLOS

QUISPE FARFAN CARLOS

VIFERSA E.I.R.L.

GRIFO J.H.P. E.I.R.LTDA.

VIFERSA E.I.R.L.

MASTER MINOL S.A.C.

COSERVEL E.I.R.L.

CONCESIONARIOS AUTORIZADOS S.A.C.
AGROSERVICIOS JAIME E.I.R.L.
LADRILLERA EL DIAMANTE S.A.C.
APAZA CALLE MIGUEL ANGEL
SERVICENTRO EL ESTANQUE S.A.C.
NIETO CARDENAS ERROL FELIX

CHECCA CALLOCSA CELESTINO VICENTE

SERVICIOS GENERALES RAUL ALVAREZ E.I.R.L.
SERVICIOS GENERALES RAUL ALVAREZ E.L.R.L.

ITACOM E.I.R.L.
PERUANA DE MADERAS SRL
CONSORCIO DE REPRESENTACIONES SA

ESTACION DE SERVICIOS JUVENAL JUNIOR S.R.L.
ESTACION DE SERVICIOS JUVENAL JUNIOR S.R.L.

NIETO CARDENAS ERROL FELIX
COVICEL E.I.R.LTDA.

MULTIPROCESOS & SOLUCIONES S.R.L.
MAMANI ALVAREZ CLAUDIO GODO

INVERSIONES J.L. EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

BULENA S.A.C.

NIETO CARDENAS ERROL FELIX
METALTEM E.I.R.L.

MAMANI ALVAREZ CLAUDIO GODO
CUT PUBLICIDAD E.I.R.L.

GRAPHIC CENTER S.A.C.

CASANI CHUCTAYA SONIA FLOR
CONSORCIO DE REPRESENTACIONES SA
BIODIGITAL EIRL

BIODIGITAL EIRL

PARIAPAZA MAMANI HENRY JOSE
VIFERSA E.I.R.L.

8,880.00
20,570.00
74,223.18
3,315.00
9,360.00
800.00
11,376.18
2,289.60
11,070.00
3,004.00
393,110.35
8,460.00
4,164.00
1,578.00
2,084.07
6,676.76
3,295.00
2,600.00
8,577.50
5,705.04
216,300.00
2,884.50
40,600.00
778.00
300.00
396.00
3,109.50
17,938.50
3,059.75
30,490.00
690.00
120.00
3,560.00
753.98
540.00
1,050.00
4,832.10
3,164.00
522.00
623.18
1,190.00
1,095.00
3,123.00
450.00
2,750.00
204.00
9,783.00
420.00
2,190.00
296.80
1,797.85
4,971.80
666.00
719.34
1,152.63
180.00
205.00
21,372.75
33,800.00
84,708.00
13,497.60
15,295.00
20,115.50
3,584.95
6,940.00
1,573.00
104,249.00
30,975.00
1,993.60
2,940.00
9,480.00
470.00
3,097.03
130.00
844.00
931.00
3,484.00
437.00
570.00
11,214.00

10,900.00

6,176.00

3,630.00

7,709.15
25,181.10

1,590.00

600.00
5,750.00
817.00
2,355.00
669.00

4,029.75
77,480.00

8,974.00

540.00

9,280.00

1,576.55
11,000.00
34,932.95

7,600.00

7,350.00

960.90
11,300.00
588.17
588.17
1,680.00
9,030.00
400.00
202.80
549.51

1,977.40

1,791.94

2,175.00

6,358.00

396.00
5,026.20
2,600.00

520.00
7,072.00

115.00

419.50
2,850.00
6,000.00

247.66

6,130.00
10,991.00

2,320.00

MANTENIMIENTO Y REPARAC. VEHICULOS.
TRANSPORTE DE CARGA POR CARRETERA.
VTA. MIN. ARTICULOS DE FERRETERIA.
TRANSPORTE DE CARGA POR CARRETERA.
VTA. MAY. DE OTROS PRODUCTOS.

VTA. MAY. DE OTROS PRODUCTOS.

VTA. MAY. MATERIALES DE CONSTRUCCION.
VENTA PARTES, PIEZAS, ACCESORIOS.

VTA. MAY. DE OTROS PRODUCTOS.

OTRAS ACTIVID.DE TIPO SERVICIO NCP

VTA. MAY. MATERIALES DE CONSTRUCCION.
FAB. DE PRENDAS DE VESTIR.

VENTA AL POR MENOR COMBUSTIBLES.
VTA. AL POR MAYOR DE COMBUSTIBLES.
VENTA PARTES, PIEZAS, ACCESORIOS.
ALQUILER MAQUI. Y EQUIP.CONSTRUCCION.
VTA. MIN. ARTICULOS DE FERRETERIA.
VENTA PARTES, PIEZAS, ACCESORIOS.

VTA. MAY. MATERIALES DE CONSTRUCCION.
ALQUILER MAQUI. Y EQUIP.CONSTRUCCION.
VTA. AL POR MAYOR DE COMBUSTIBLES.
VTA. MAY. MATERIALES DE CONSTRUCCION.
FAB. DE MUEBLES.
